

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : روزنامه بینی شفق گزارش می دهد که عبدالله گل رئیس جمهور ترکیه در آنتالیا با بردی محمدوف رئیس جمهور ترکمنستان دیدار و گفتگو کرده

است. بر اساس همین گزارش دو رئیس جمهور در جلسه وزرا، در زمینه تبدیل: آوازا" در ساحل دریای خزر به آنتالیای ثانی به تبادل نظر پرداختند.

روزنامه زمان نیز در رابطه با این خبر گزارش می دهد که بردی محمدوف رئیس جمهور ترکمنستان در آنتالیا با صاحبان شرکتهای توریستی نیز دیدار کرده است.

به گزارش این روزنامه در جلسه اطلاع رسانی که با حضور عبدالله گل در هتلی در بلک برگزار گردید، صاحبان شرکتهای توریستی، پیرامون موفقیتهای ترکیه در زمینه جهانگردی به

رئیس جمهور ترکمنستان اطلاعات ارائه نمودند.

روزنامه صباح نیز با اشاره به اینکه بردی محمدوف که قصد دارد در منطقه ساحلی آوازه در ترکمنستان یک و نیم میلیارد دلار سرمایه گذاری نماید، از شرکتهای توریستی ترکیه نیز

دعوت به سرمایه گذاری کرده است.

بردی محمدوف اظهار نموده که در زمینه توریسم چیزهای زیادی هست که باید از برادران ترکیه ای مان یاد بگیریم و امروز نیز شاهد آن بودیم.

به گزارش روزنامه خبر تورک ، احمد داوود اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه با اسکندر حسینی وزیر امور خارجه کوزووا که به دعوت رسمی آنکارا به ترکیه سفر نموده، دیدار و گفتگو کرده

است.

به گزارش این روزنامه، داوود اوغلو با اشاره به اینکه ترکیه برای تکرار نشدن خاطرات تلخ گذشته در منطقه بالکان و تأمین ثبات، امنیت و رفاه در این منطقه تلاش می کند، گفت:

ما کوزووا را نیز به عنوان یکی از عناصر مهم در ثبات، امنیت و رفاه منطقه می دانیم. به همین دلیل ترکیه برای دستیابی کوزووا به ثبات به تلاش های خود ادامه خواهد داد.

روزنامه زمان می نویسد: نمایشگاه بین المللی از میر علیرغم بحران اقتصادی جهانی، 1003 شرکت از 61 کشور جهان را گرد هم آورده است.

به گزارش این روزنامه، برپایی این نمایشگاه به بخش رستورانها، وسایط نقلیه و هتل های از میر که به علت بحران با رکود مواجه شده بود، جان تازه ای بخشید. پیش بینی می

شود از این نمایشگاه که تا ششم ماه سپتامبر برپا خواهد بود، یک و نیم میلیون نفر بازدید نمایند.

روزنامه جمهوریت نیز در همین رابطه گزارش می دهد که اتیوپی میهمان افتخاری هفتاد و هشتمین نمایشگاه بین المللی از میر می باشد.

اتیوپی با 77 میلیون نفر جمعیت، یکی از کشورهای مناسب برای سرمایه گذاری در بخش صادرات مواد غذایی و بازرگانی به شمار می آید.

روزنامه ملیت در صفحات خود به خبر کسب مقام دوم دنیا از سوی پیمانکاران ترکیه جای داده است.

بر اساس گزارش این روزنامه، در لیست تهیه شده از سوی مجله بین المللی engineering news record در زمینه بخش عمران، که 225 شرکت بزرگ پیمانکاری با در نظر گرفتن

شمار فعالیت ها و کارهای انجام گرفته از سوی این شرکت ها در خارج از کشور و در سطح بین الملل، جای گرفته اند، نام 31 شرکت از ترکیه ثبت گردیده است. شمار شرکت های

ترک در لیست سال گذشته 23 بود.

بدین ترتیب ترکیه پس از چین با 50 شرکت، در رده دوم دنیا جای گرفت. ایتالیا نیز با 26 شرکت در جایگاه سوم قرار گرفت. ایالات متحده امریکا که سال گذشته مقام دوم را

کسب کرده بود، در رده چهارم امسال ثبت شد.

پایان پیام.